
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

Uchwała nr 73/2021 z dnia 13 września 2021 roku  
                       Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie zaopiniowania kryteriów oceny prac w konkursie na najlepszą pracę 

licencjacką i magisterską w dyscyplinie literaturoznawstwo.  

 
 

 
 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt  1 lit. f) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, oraz § 12 

Zarządzenia nr 4 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu 

dyplomowania na Wydziale Nauk Humanistycznych, Rada Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo pozytywnie opiniuje kryteria oceny prac w 

konkursie na najlepszą pracę licencjacką i magisterską w dyscyplinie literaturoznawstwo.  

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                       Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 
                                              dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 
 

 

 
 
 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały 73/2021 z dnia 13 września 2021 roku „Kryteria oceny prac w konkursie 
na najlepszą pracę licencjacką i magisterską w dyscyplinie literaturoznawstwo”.  
 


